ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-KSTTHC

V/v triển khai Thông báo số

537/TB-VPCP ngày 29/11/2024

của Văn phòng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         ngày         tháng 12 năm 2024

    Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 537/TB-VPCP ngày 29/11/2024 của Văn phòng

Chính phủ về Kết luận của Phó Thủ tướng Thường trực Chính phủ Nguyễn Hòa

Bình - Tổ trưởng Tổ công tác cải cách thủ tục hành chính tại buổi làm việc với

một số bộ, địa phương về công tác cải cách thủ tục hành chính ngày 26/11/2024

(gửi  èm văn bản), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố chủ động theo

dõi, nghiên cứu và cập nhật thông tin tại văn bản nêu trên để triển khai thực hiện

có hiệu quả các nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm về công tác cải cách thủ tục hành

chính trong thời gian tới; đồng thời, tham mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện

nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (Đ/c Hà);

- CVP, PCVP UBND tỉnh (Đ/c Hùng);

- Các Phòng, TT: KGVX, PVHCC, CN&CTTĐT;

- Lưu: VT, KSTTHC (B_2b).

     TL. CHỦ TỊCH

     KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

     PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Hoàng Trọng Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T15:12:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Hoàng Trọng Hùng<hunght@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T15:21:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T15:21:15+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T15:21:46+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!